
Número de contratos por sexos

2007-03

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 28.078 19.215 47.293

12 CASTELLÓN 11.117 6.673 17.790

46 VALENCIA 51.895 40.124 92.019

Comunidad Valenciana 91.090 66.012 157.102
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

2007-03

Provincias

Hombre

< 25 25 - 44 >44

Mujer

< 25 25 - 44 >44

03 ALICANTE 6.860 16.924 4.294 5.150 11.236 2.829

12 CASTELLÓN 2.630 6.918 1.569 1.775 4.069 829

46 VALENCIA 13.328 31.779 6.788 11.820 23.242 5.062

Comunidad Valenciana 22.818 55.621 12.651 18.745 38.547 8.720
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Número de contratos por sector de actividad

2007-03

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.370 4.618 10.795 30.510

12 CASTELLÓN 719 2.106 4.401 10.564

46 VALENCIA 2.245 7.086 12.841 69.847

Comunidad Valenciana 4.334 13.810 28.037 110.921
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Total Contratos

47.293

17.790

92.019

157.102
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Número de contratos por grupo de ocupación

2007-03

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 88 219 1.295 2.934 4.245 11.784 508 9.515 3.739 12.966 47.293

12 CASTELLÓN 77 62 525 1.096 1.577 2.944 397 3.625 1.872 5.615 17.790

46 VALENCIA 474 294 4.954 6.122 9.499 16.968 843 12.587 15.275 25.003 92.019

Comunidad Valenciana 639 575 6.774 10.152 15.321 31.696 1.748 25.727 20.886 43.584 157.102

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

2007-03

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 6.193 41.100 47.293

12 CASTELLÓN 2.658 15.132 17.790

46 VALENCIA 10.317 81.702 92.019

Comunidad Valenciana 19.168 137.934 157.102
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